
UCHWAŁA  NR XLIII/334/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 MARCA 2022 ROKU 

 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

przy drodze wojewódzkiej nr 394 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376)1 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA,  CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Solec Kujawski wskazuje się wstępne miejsce 

lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego: 

 

Lp. Miejscowość  Miejsce usytuowania 

1. Solec Kujawski Droga wojewódzka nr 394,  

ul. Kościuszki 10 

 

§ 2.  

Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, celem 

uwzględnienia przy ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanku. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiana: Dz. U. 2021.1005, Dz. U.2021.1595, MP.2021.876, Dz. U.2022.32 
 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY  NR XLIII/334/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 MARCA 2022 ROKU 

 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

przy drodze wojewódzkiej nr 394 
 

 

 Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych rada 

gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców ustala wstępne miejsce lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych, usytuowanych w ciągu drogi wojewódzkiej, w formie 

uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej 

lokalizacji nowych przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Wskazanie miejsc lokalizacji nowego przystanku następuje w celu uwzględnienia 

potrzeb mieszkańców Solca Kujawskiego, związanych z dojazdem do Bydgoszczy. 

Ustanowienie nowych przystanków skróci dystans do miejsc zamieszkania, przez  

co wpłynie na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

 Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


